หน่วยโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับ รถยนต์และรถจักรยานยนต์เพ่ือใช้ในราชการเดือน 
มีนาคม 2568 ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท พลกฤตเซอร์วิสเอ็นเนอร์ยี่ จำกัด (ให้บริการ) เสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น 15,730 บาท(หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อ่ืน ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่     28  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจโท 
                 (รณชัย  จิตตะ)    
         สารวัตรสถานีตำรวจภูธรไผ่โทน อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่

[...]

และบริการประชาชน ประจำเดือน มีนาคม 2568 ของทางราชการตามภารกิจของหน่วยโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น 
                 การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับ รถยนต์(เช่า)เพื่อใช้ในราชการเดือน มีนาคม 
2568 ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท พลกฤตเซอร์วิสเอ็นเนอร์ยี่ จำกัด(ใ  ห้บริการ) เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 17,500 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าจด
ทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่     28  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจโท 
                 (รณชัย  จิตตะ)    
         สารวัตรสถานีตำรวจภูธรไผ่โทน อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่